

Sevgili öğrenciler hepinize merhaba,

Bildiğiniz gibi 2023-24 Erasmus + hareketliliği başvuru süreçleri tamamlanmıştır. Gidecek olan öğrencilerin yakın zamanda yerleştirme işlemleri başlayacaktır.

Başvuru sürecinden sonraki süreçler için, sizden öncelikle Üniversitemiz Erasmus web sayfasında bulunan duyurular ve genel bilgilendirmeler sayfasını okuyup takip etmenizi, ve özellikle giden öğrenci sekmesinde formlar/dilekçeler/online dosya teslimi kılavuzu vb. bilgilendirmeleri ve süreç takvimiyle gerekli işlemlere ilişkin bilgilendirmeyi dikkatlice okumanızı rica ediyoruz.

Bununla birlikte, yerleştirme işlemlerinizi yapabilmemiz için sizden tercih dilekçenizi göndermenizi bekliyoruz. **Bölüm tarafından yerleştirme işlemlerinin yapılabilmesi için tercih dilekçelerinizi EN GEÇ Salı 21 Mart 2023 tarihine kadar bana nivilmaz@yildiz.edu.tr, nivilmaz@yahoo.com adreslerime ve aynı zamanda fizikytu@gmail.com göndermeniz gerekmektedir. Mail Konu başlığı 2023-24_Erasmus_adsoyad şeklinde olarak yazalım.**

Tercih yapmadan önce mutlaka tercih yapmayı düşündüğünüz kurumların Bölümümüzle olan ikili anlaşmalarını incelemelisiniz, zira her üniversitenin kontenjanı farklı olup bazı üniversitelerle yapılan anlaşmalar tek dönemi kapsamaktadır, bazı kurumlar ise sadece doktora öğrencilerine yöneliktir, bazı bölümlerin ise sadece lisans programı bulunmaktadır. Ayrıca, her üniversitenin önkoşulları (örneğin dil düzeyi) farklılık göstermektedir. İkili anlaşmaları <https://erasmus.yildiz.edu.tr/sayfa/24/4> sayfasında bulabilirsiniz.

İkili anlaşmaları inceledikten sonra, ilgili bölümlerin web sayfalarını ve Erasmus sayfalarını da incelemenizi tavsiye ederiz, karşı kurumda seçeceğiniz dersler hakkında bilgi sahibi olabilir, karşı kurumun koşullarını inceleyip application'larının son başvuru tarihlerini de dikkate almalısınız.

Erasmus web sayfamızda belirtildiği üzere, dönem başına yaklaşık 30 kredi olmak üzere 2 dönem (yaklaşık 60 kredi) ya da tek dönem değişimden faydalanabilirsiniz.

Bize **EN GEÇ Salı 21 Mart 2023 tarihine** kadar ulaştırmanız gereken tercih dilekçenizde aşağıdaki bilgilerin bulunmasını rica ediyoruz:

- Ad-Soyad-Öğrenci numarası
- 2023-24 Akademik dönemde tercihiniz. (Tek dönem mi? Tek dönemse hangi dönem ? ya da İki dönem mi?)

- İlk tercihiniz en üstte olmak üzere **3** tercihiniz (karşı Kurum isim ID ve Bölüm bilgisiyle)
- İletişim bilgileriniz
- İmzanız

Verimli bir Akademik yıl olması dileklerimizle,

Sevgiler,

Fizik Bölüm Erasmus Koordinatörü: Prof. Dr. Nimet YILMAZ CANLI